
ZARZĄD P OffiATI3 
WR7E-SiŃSKEGO 

UCHWAŁA NR 1131/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2019, poz. 2215 z późn. an.) uchwala się, co następuje: 

§1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się następujące 

komisje egzaminacyjne: 

1) dla Ewy Kujawskiej — nauczyciela pedagoga Zespole Szkół Politechnicznych 
Bohaterów Monte Cassino we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjną 

w składzie: 

Olga Kośmińska - Giera— przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
Bogdan Nowak— dyrektor szkoły, 
Arieta Nowak — ekspert, 
Bożena Staszak — ekspert. 

2) dla Marty Pietrowicz - nauczyciela psychologa w Poradni Psychologiczno — 

Pedagogicznej we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

Olga Kośmińska — Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Elżbieta Tomczak — dyrektor placówki, 
Bożena Staszak — ekspert, 
Arieta Nowak — ekspert. 

3) dla Agnieszki Marciniak - nauczyciela psychologa w Poradni Psychologiczno — 

Pedagogicznej we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

Olga Kośmińska — Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Elżbieta Tomczak — dyrektor placówki, 
Bożena Staszak — ekspert, 
Arieta Nowak — ekspert. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i-\RO.S7A 

niewicz 


	Page 1

